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Swim-all Circuit deel 3
Zoetermeer, 15-2-2026

Programmanr. 2 Dames, 100m wisselslag alg. leeftijdsgroep
15-2-2026 - 14:02 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

10 - 11 jaar

1. Nahla Kelder GZC DONK 1:29.77 201501120 1:32.73 43.71 1:32.73
2. Kalila Nomen SG LinK-ZV Zoetermeer 1:38.82 201401176 1:33.72 +0,98 44.22 1:33.72
3. Evi Laarhoven SG LinK-ZV Zoetermeer 1:43.69 201500588 1:36.89 44.39 1:36.89
4. Anna Berns ZPB H&L Productions NT 201501930 1:43.98 +0,41 49.38 1:43.98
5. Sofia Vels GZC DONK 1:48.18 201400358 1:48.79 54.41 1:48.79
6. Nour Said GZC DONK 2:03.49 201501294 1:58.64 +0,56 1:01.03 1:58.64

AFGEM Melinda van Zanten Westland Swimming Stars 1:42.92 201400406

Onder 14

1. Fenna Visser SG LinK-ZV Zoetermeer 1:24.88 201300678 1:23.07 38.88 1:23.07
2. Ronika Hosseini vahed De Watervogels 1:23.42 201203680 1:23.89 +0,77 37.83 1:23.89
3. Maartje Wagner SG LinK-ZV Zoetermeer 1:29.20 201300776 1:28.88 +0,77 40.80 1:28.88
4. Ailyn Turina GZC DONK 1:43.67 201201264 1:41.58 49.08 1:41.58
5. Marijn Geerlings Z&PC Alkemade 1:57.58 201302454 1:50.24 51.46 1:50.24
6. Dinakshi Rajakaruna GZC DONK 1:58.47 201303158 1:58.23 55.69 1:58.23

AFGEM Charlotte Bull AZ&PC De Futen NT 201303480

Onder 16

1. Erin de Jong SG LinK-ZV Zoetermeer 1:11.24 201000024 1:09.90 +0,58 32.07 1:09.90
2. Alaine Dumont De Watervogels 1:11.90 201102140 1:11.58 33.21 1:11.58
3. N. van Wilgenburg AZ&PC De Futen 1:22.96 201001806 1:22.10 +0,81 38.93 1:22.10
4. Laura de Jong GZC DONK 1:33.46 201101110 1:31.89 43.16 1:31.89

DIS M. Fieveroa Martins d'Elft WAVE (SG) 1:28.92 201003938
RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

Onder 18

1. Emma Beeloo D.E.S. 1:18.59 200904516 1:15.74 +0,72 35.54 1:15.74
DIS Kyra van Paassen d'Elft WAVE (SG) 1:36.60 200903802 +0,86

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

18 en ouder

1. N. Acosta Alvarado d'Elft WAVE (SG) 1:20.74 200602934 1:22.46 35.64 1:22.46
2. Roos Schotmeijer d'Elft WAVE (SG) 1:23.50 200701010 1:23.39 +0,71 39.71 1:23.39

AFGEM Myrthe van der Linden Westland Swimming Stars 1:19.09 200704838

alg. leeftijdsgroep

1. Erin de Jong SG LinK-ZV Zoetermeer 1:11.24 201000024 1:09.90 +0,58 32.07 1:09.90
2. Alaine Dumont De Watervogels 1:11.90 201102140 1:11.58 33.21 1:11.58
3. Emma Beeloo D.E.S. 1:18.59 200904516 1:15.74 +0,72 35.54 1:15.74
4. N. van Wilgenburg AZ&PC De Futen 1:22.96 201001806 1:22.10 +0,81 38.93 1:22.10
5. N. Acosta Alvarado d'Elft WAVE (SG) 1:20.74 200602934 1:22.46 35.64 1:22.46
6. Fenna Visser SG LinK-ZV Zoetermeer 1:24.88 201300678 1:23.07 38.88 1:23.07
7. Roos Schotmeijer d'Elft WAVE (SG) 1:23.50 200701010 1:23.39 +0,71 39.71 1:23.39
8. Ronika Hosseini vahed De Watervogels 1:23.42 201203680 1:23.89 +0,77 37.83 1:23.89
9. Maartje Wagner SG LinK-ZV Zoetermeer 1:29.20 201300776 1:28.88 +0,77 40.80 1:28.88

10. Laura de Jong GZC DONK 1:33.46 201101110 1:31.89 43.16 1:31.89
11. Nahla Kelder GZC DONK 1:29.77 201501120 1:32.73 43.71 1:32.73
12. Kalila Nomen SG LinK-ZV Zoetermeer 1:38.82 201401176 1:33.72 +0,98 44.22 1:33.72
13. Evi Laarhoven SG LinK-ZV Zoetermeer 1:43.69 201500588 1:36.89 44.39 1:36.89
14. Ailyn Turina GZC DONK 1:43.67 201201264 1:41.58 49.08 1:41.58
15. Anna Berns ZPB H&L Productions NT 201501930 1:43.98 +0,41 49.38 1:43.98
16. Sofia Vels GZC DONK 1:48.18 201400358 1:48.79 54.41 1:48.79
17. Marijn Geerlings Z&PC Alkemade 1:57.58 201302454 1:50.24 51.46 1:50.24
18. Dinakshi Rajakaruna GZC DONK 1:58.47 201303158 1:58.23 55.69 1:58.23
19. Nour Said GZC DONK 2:03.49 201501294 1:58.64 +0,56 1:01.03 1:58.64
DIS M. Fieveroa Martins d'Elft WAVE (SG) 1:28.92 201003938

RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.
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Swim-all Circuit deel 3
Zoetermeer, 15-2-2026

Programmanr. 2, Dames, 100m wisselslag, alg. leeftijdsgroep

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

DIS Kyra van Paassen d'Elft WAVE (SG) 1:36.60 200903802 +0,86
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Myrthe van der Linden Westland Swimming Stars 1:19.09 200704838
AFGEM Melinda van Zanten Westland Swimming Stars 1:42.92 201400406
AFGEM Charlotte Bull AZ&PC De Futen NT 201303480


